

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 12.9.2024



Käsekuchen Nuß Karamel

Allgemeine Produktangaben

Datum: 12.9.2024 Art.-Nr.: 3059
Bezeichnung: Käsekuchen Nuß Karamel
Verkehrsbezeichnung:

Zutaten

Frischkäse, Magermilch, Schlagsahne, Zucker, Butter, Vollei(Hühnervollei, Säuerungsmittel (Citronensäure)), Weizenmehl, Stärke, Glukosesirup, Mandeln gehobelt, Cranberries, Walnusskerne, Erdnusskerne, Datteln, Sultaninen, Aroma, H-Milch 1,5%(fettarme Milch, ultrahoherhitzt, homogenisiert, fettarme Milch, ultrahoherhitzt, homogenisiert), Starterkultur;Ferment (Milchsäurebakterien), Speisesalz,Haselnüsse, Verdickungsmittel(Carrageen), pflanzliches Öl aus Baumwollsaat, mikrobielles Lab

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu möglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unverträglichkeiten auslösen, steht unser Verkaufspersonal gerne zur Verfügung.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	1277 kJ / 309 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	21 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	7,0 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	22 g	0,0 g
davon Zucker :	15 g	0,0 g
Eiweiß :	6,6 g	0,0 g
Salz :	0,26 g	0,00 g